
 

 
 
 
Številka: 011-2/2018 
Datum:   5. 3. 2020  
 

Skrajšani zapisnik 
 
Skrajšani zapisnik 2. izredne seje Občinskega sveta Občine Ajdovščina, ki je bila 9. 
decembra 2019, s pričetkom ob 17. uri, ter je potekala skupaj z Mestnim svetom Mestne 
občine Nova Gorica in Občinskim svetom Občine Brda, v Vili Vipolže. 

 
Skupno sejo je koordiniral Klemen Miklavič, župan Mestne občine Nova Gorica, sejo 
Občinskega sveta Občine Ajdovščina pa je vodil župan Tadej Beočanin. 

 
Prisotni člani sveta: 
- od 26 članov prisotnih 

25 članov, Nina Štrancar, opr. 
 
Ostali prisotni: 
- Mojca R. Planinc, občinska uprava 
-     Zlata Čibej, občinska uprava 
-     Tina Velikonja, občinska uprava Občine Ajdovščina 

- župan Klemen Miklavič in 23 članov Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica  

- župan Franc Mužič in 14 članov Občinskega sveta Občine Brda. 

 
FRANC MUŽIČ je kot gostitelj pozdravil prisotne in izrazil zadovoljstvo,  da so se 
zbrali z enotim ciljem. Povezovanje je zagotovo tisto, ki jih vleče naprej in omogoča 
bistveno večjo učinkovitost vsake posamezne občine. Predstavil je njihovo občino in 
predal besedo koordinatorju seje. 
 

KLEMEN MIKLAVIČ  je pojasnil, da bo seja potekala tako, da bo vsak občinski svet 
posebej sprejel dnevni red in potem bodo opravili skupno razpravo o odloku, 
glasovanje pa ločeno po občinah. 

 
TADEJ BEOČANIN je najprej pozdravil prisotne. Vprašal je, če želi kdo razpravljati o 
dnevnem redu. Ker razprave ni bilo, je predlagal, da glasujejo o predlogu dnevnega reda.
  
 



 

  H glasovanju se je prijavilo  25 svetnikov. ZA je glasovalo  25 svetnikov.  
Predsedujoči je ugotovil, da je   sprejet  naslednji 
 

DNEVNI RED: 
 
1. Odlok o ustanovitvi Medobčinske uprave Mestne občine Nova Gorica, Občine    
    Ajdovščina in Občine Brda - 2. obravnava 
 
(Enak dnevni red sta sprejela tudi  Mestni svet Mestne občine Nova Gorica in Občinski 
svet Občine Brda.) 
 
 
K 1. točki dnevnega reda 
Odlok o ustanovitvi Medobčinske uprave Mestne občine Nova Gorica, Občine     
Ajdovščina in Občine Brda 
 
MOJCA R. PLANINC, direktorica občinske uprave Občine Ajdovščina, je podala uvodno 
obrazložitev.  
 
KLEMEN MIKLAVIČ  je odprl razpravo. 
 
dr. MIRJAM BON KLANJŠČEK, svetnica Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica  
je povedala, da jo je malo zmotil četrti odstavek 18. člena. Rada bi sicer dala bolj 
redakcijski popravek, ker uporabljajo za prihodnost že pretekli čas. S tem bi ohranili isti 
glagolski način znotraj celotnega 18. člena, ki vsebuje pet odstavkov. Rekli so, da mora 
dati amandma, zato ga sedaj vlaga:.  

1. stavek 4. točke 18. člena namesto: »Javni uslužbenci, ki so bili na Medobčinsko upravo 
na novo zaposleni po 1. januarju 2020 in niso bili premeščeni oziroma prezaposleni na 
Medobčinsko upravo« in tako naprej,  

popravijo: «Javni uslužbenci, ki se na Medobčinsko upravo na novo zaposlijo po 1. januarju 
2020 in niso premeščeni oziroma prezaposleni na Medobčinsko upravo s strani občin 
ustanoviteljic, postanejo v primeru prenehanja delovanja Medobčinske uprave, obveznost 
občin ustanoviteljic in se morajo o njihovi morebitni nadaljnji zaposlitvi na posamezni 
občini ustanoviteljici medsebojno dogovoriti.« 

KLEMEN MIKLAVIČ  je rekel, da so se pred sejo uskladili, da je boljše, da je amandma 
in ne zgolj redakcijski popravek. Ali bi želel še kdo razpravljati?  
 
TADEJ BEOČANIN je dodal, da razprava poteka za vse občinske svete.  
 
(Ker ni želel nihče več zapravljati, je o amandmaju in odloku najprej glasoval Mestni svet 
Mestne občine Nova Gorica ter ju sprejel. ) 
 
TADEJ BEOČANIN je pojasnil, da morajo o enakem amandmaju glasovati tudi oni. Ker 
o amandmaju ni glasoval pristojen odbor, prosi da najprej glasuje o naslednjem sklepu: 
»Glasuje se o amandmaju št. 1, ki ga je vložil župan Tadej Beočanin, in sicer: 
2 stavek 4. točke 18. člena namesto: »Javni uslužbenci, ki so bili na Medobčinsko upravo 
na novo zaposleni po 1. januarju 2020 in niso bili premeščeni oziroma prezaposleni na 
Medobčinsko upravo oziroma prezaposleni na Medobčinsko upravo s strani občin 
ustanoviteljic, postanejo v primeru prenehanja delovanja Medobčinske uprave, obveznost 
občin ustanoviteljic in se morajo o njihovi morebitni nadaljnji zaposlitvi na posamezni 
občini ustanoviteljici medsebojno dogovoriti. » 



 

 

se popravi: «Javni uslužbenci, ki se na Medobčinsko upravo na novo zaposlijo po 1. januarju 
2020 in niso premeščeni oziroma prezaposleni na Medobčinsko upravo s strani občin 
ustanoviteljic, postanejo v primeru prenehanja delovanja Medobčinske uprave, obveznost 
občin ustanoviteljic in se morajo o njihovi morebitni nadaljnji zaposlitvi na posamezni 
občini ustanoviteljici medsebojno dogovoriti.« 

 H glasovanju se je prijavilo  25 svetnikov. ZA je glasovalo  25 svetnikov.  
Predsedujoči je ugotovil, da je sklep sprejet. 
 
TADEJ BEOČANIN je ugotovil, da ne želi nihče razpravljati, zato je prosil, da glasujejo še 
o vsebini amandmaja. 
 

ZA je glasovalo  24 svetnikov.  Predsedujoči je ugotovil, da je amandma št 1 
sprejet. 
 
TADEJ BEOČANIN je predlagal  še glasovanje o popravljenem odloku v II. obravnavi. 
 
 ZA je glasovalo  23 svetnikov.  Predsedujoči je ugotovil, da je Odlok o ustanovitvi 
Medobčinske uprave Mestne občine Nova Gorica, Občine Ajdovščina in Občine Brda v II. 
obravnavi     sprejet. 
 
(O amandmaju in odloku je glasoval še Občinski svet Občine Brda ter ju sprejel v enakem 
besedilu.) 
 
 
Ker ni bilo več razprave, je predsedujoči predlagal, da zaključijo sejo.  
 
 
Seja je bila zaključena ob 18.10. 
 
 
  ZAPISNIČARKA:                                                  PREDSEDUJOČI: 
  Mojca FERJANČIČ  Tadej BEOČANIN 
 
 
 
                          
        
 


